
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/419/2023 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 

376.165,04 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 81.367.840,06 zł w tym: 

- dochody bieżące 59.760.303,44 zł, 

- dochody majątkowe 21.607.536,62 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 

3.419.041,91 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 76.836.608,25 zł w tym: 

- wydatki bieżące 59.866.508,17 zł, 

- wydatki majątkowe 16.970.100,08 zł. 

5. W § 3. zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 3.042.876,87 zł. Nadwyżka po zmianie wynosi 

4.531.231,81 zł. 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 232.476,94 zł   

- planowanych rozchodów 4.763.708,75 zł ". 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9301



14. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

16. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

17. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

18. W załączniku Nr 15 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podległa ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywinia 

(-) Hanna Frankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9301



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9301



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9301



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9301


		2024-11-19T13:01:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




